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Campeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torregri I
23_24 - 11 - 2024

Event 24 Boys, 50m Backstroke Juvenis
23/11/2024 - 17:20 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 32.17 324
2. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 33.40 290
3. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 37.09 211
4. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 38.69 186
5. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 40.42 163
6. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 42.37 142

DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua

Event 24 Men, 50m Backstroke Juniores e Seniores
23/11/2024 - 17:20 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 28.38 472
2. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 28.73 455
3. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 28.97 444
4. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua 29.23 432
5. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 30.84 368
6. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 37.64 202

Event 24 Men, 50m Backstroke Absoluto
23/11/2024 - 17:20 Results
Recorde Regional (25m) Open 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) Sen 26.79 Koen Weustink GCVR Felgueiras 22/12/2018
Recorde Regional (25m) 18 26.33 Koen Weustink GCVR Porto 09/12/2017
Recorde Regional (25m) 17 28.46 Herman Kovalchuk GCVR Santa Marta de Penaguião 08/07/2023
Recorde Regional (25m) Juv A 26.86 Koen Weustink GCVR Mirandela 27/02/2016
Recorde Regional (25m) Juv B 28.05 Koen Weustink GCVR Mirandela 14/03/2015

Points: FINA 2023

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. Herman Kovalchuk 147658 06 Gcvr 28.38 472
2. Tiago Manuel Fernandes 205831 08 Gcvr 28.73 455
3. Rodrigo Daniel Silva 147587 06 Gcvr 28.97 444
4. Goncalo Monteiro Fonseca 208560 05 CMN Peso da Regua 29.23 432
5. Tiago Fonseca Goncalves 208570 08 CMN Peso da Regua 30.84 368
6. Joao Miguel Rocha 205562 09 CMN Peso da Regua 32.17 324
7. Rodrigo Jose Santos 218036 09 Flavitus 33.40 290
8. Nuno Pinto Oliveira 219466 10 Gcvr 37.09 211
9. Guilherme Sousa Rebelo 204636 03 Individual ARNN 37.64 202

10. Guilherme Lagoa Guerra 217394 09 Gcvr 38.69 186
11. Robert Daniel Puiac 217398 09 Durius Ac Pesqueira 40.42 163
12. Tiago Miguel Costa 220502 09 Durius Ac Pesqueira 42.37 142

DNS Martim Pinheiro Cardoso 211041 10 CMN Peso da Regua

EXH G. Guilherme Almeida Bianchi 210624 09 O Crasto 32.33 319
EXH Gabriel Neto Ferreira 203901 08 O Crasto 33.93 276


